
ZARZĄDZENIE NR 16.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski na likwidację barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) w związku z § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą 
być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1190), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 14.2013 Starosty Opatowskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
powołania komisji opiniującej wnioski na likwidację barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych, w związku indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych §1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Komisję, o której mowa w ust. 1 powołuje się w składzie : 

1) Przewodniczący komisji : Ewa Masternak - Sekretarz Starostwa Powiatowego w Opatowie; 

2) Wiceprzewodniczący : Katarzyna Ambryszewska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Opatowie; 

3) Członkowie : 

a) Anna Kiszka – Kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego 
w Opatowie; 

b) Monika Pawlik – pracownik socjalny z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: 80C916EE-05FB-4EB1-A603-A0F27FE3777F. Przyjęty Strona 1 z 1




